Kính gửi:

                                                    - Đội trưởng Đội quản lý thị trường số 2;

                                                    - Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an

                                                       huyện Hàm Thuận Nam.

UBND huyện Hàm Thuận Nam nhận được Công văn số 502/CV-CSĐT

ngày 29/8/2022 của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an huyện Hàm Thuận Nam

đề nghị chỉ đạo bàn giao tang vật đã ra Quyết định xử lý tịch thu.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Yêu cầu Đội trưởng Đội quản lý thị trường số 2 tổ chức bàn giao tang vật

vi phạm hành chính bị xử lý tịch thu cho Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an

huyện Hàm Thuận Nam chậm nhất vào ngày 31/8/2022.

+ Bàn giao 2.250m3 đất sét bị xử lý tịch thu tại Quyết định số 81/QĐ-

XPHC ngày 13/6/2022 của Phó Chủ tịch UBND huyện (được Chủ tịch UBND

huyện giao quyền xử phạt vi phạm hành chính).

+ Bàn giao 1.275m3 đất sét bị xử lý tịch thu tại Quyết định số 93/QĐ-

XPHC ngày 24/6/2022 của Phó Chủ tịch UBND huyện (được Chủ tịch UBND

huyện giao quyền xử phạt vi phạm hành chính).

+ Bàn giao 630m3 đất sét bị xử lý tịch thu tại Quyết định số 94/QĐ-XPHC

ngày 28/6/2022 của Phó Chủ tịch UBND huyện (được Chủ tịch UBND huyện

giao quyền xử phạt vi phạm hành chính).

- Đề nghị Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an huyện Hàm Thuận Nam tiếp

nhận tang vật vi phạm hành chính bị xử lý tịch thu tại các Quyết định trên; đồng

thời, xử lý tang vật vi phạm hành chính theo đúng quy định pháp luật../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT. UBND huyện;

- Lưu: VT, NC (T-4b).

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Diệp

      ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1963/UBND-NC

V/v Tổ chức bàn giao tang vật vi

phạm hành chính đã ra Quyết

định xử lý tịch thu.

Hàm Thuận Nam, ngày 30 tháng 8 năm 2022

		2022-08-30T15:03:26+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-30T15:03:40+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Diệp<dieptn@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!